it  Pratoitura Municipal

de Pouso Alegre

Ofício Nº 00321/2021/SMEC/em

Excelentíssimo Senhor
Vereador Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

Referência: Cessão de Espaço

Excelentíssimo Senhor, a, solicitarImente, vimos à presença de Vossa Excelênci

a cessão do Plenário desta Casa de Leis para que seja realizada uma reunião com toda a

Equipe do Departamento Pedagógico e da Escola Virtual, desta Secretaria de Educação e

Cultura, no dia 29 de setembro de 2021, no período de 18h as 21h30.

Cumprimentando-o cordia

1”

1

o cumpridas todas as normas de segurança necessárias. Informamosque será;  a o uso de equipamentos como: som,
Solicitamos ainda a permissão par

lidade, um técnico de áudio e vídeo para
microfones, data show e, se houver possibi

auxiliar-nos.

do com a peculiar atenção do Excelentíssimo Presidente, agradecemos €Contan
ração e respeito.reiteramos nossos protestos de elevadaconside

Atenciosamente,

LEILA DE FATIMA Assinadode forma digitalpor LEILA
DE FATIMAFONSECADA

FONSECA DA COSTA:59143363687
COSTA:59143363687 Dados:2021.09.2209:16:33-0300'

Leila de Fátima Fonseca da Costa

Secretária Municipal de Educação € Cultura      ua Tupinambás, S/N — Santo Antônio, Pouso Alegre— MG, 37552-122
Tel: 35 3449-4100353449-4101

 CÂMARA MUNICIPAL D POUSO ALEGR

Estado de Minas Gerais

        Li      IL — FORMULÁRIOjODE SOLICITAÇÃODEUSO DO Ayoróne

ENTIDADE PROMOTORA |Nome: Junta Muytypole dA Colt E IRÇ+5 IR: IndoL- 2

DO EVENTO:
Endereço: À. TU pm nomboA padu:

           Telefone(s): 24H44 à MIúL
Entidade Integranteda AdministraçãoPública + Entidade Privadai LI |

pcÁfic
responsáveL: |Nome: [lc cl Foitima Fono day ee Gql433636-4?

Endereço: PM da Cloud Lormpoz, De [30 - foruadoy clio lormpro

Telefone(s): 9919- GINO

oscaçãooo [Tuniof Uem Gy lo Hegonfâmunto oque
4 Bolo Uinluod

ud

ua

[49 1097 140 | Nº DE PARTICIPANTES:

[o Wh | HORÁRIODETÉRMINO: | Aha0 |

Há necessidade de montagem/desmontagem de equipamentos? De an

Montagem:| 14 h 30 hs Desmontagem: uh 30 [ns

EQUIPAMENTOS: Do Notebook Telão [0]
Projetor Kit de Áudio* | |

*Caixasde som, 2 microfones sem fio, mesa de áudio.

DATA DO EVENTO:

HORÁRIO DE INÍCIO:

Assinadode forma digitalpor

LEILA DE FATIMA LEILADE FATIMA FONSECADA

FONSECADA COSTA:59143363687
padós: 2021.09.22 09:46:38

COSTA:59143363687“oa00'

Assinatura do Requisitante14, 10) 14H
Data da Solicitação

 CÂMARA MUNICI L DE POUSO ALEGR

Estado de Minas Gerais

TERMO DE CESSÃO E COMPROMISSO

ds si

Aparte cessionária,Mushonar AL CAM O)
representadapelo (a) Sr. (a) lo OL FóLima forma do "lou , inscrito no CPE

nº GO “u33 036- Q4 obriga-se, nos termos da Resolução n. 1190/2013 da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, a utilizar O:

| Plenarinho Vereador Hebert de Campos

[<] Plenário Vereador Firmo da Motta Paes

conforme a destinação autorizada.

Assim, a CESSIONÁRIApoderá utilizar O Plenarinho / Plenário exclusivamente

para a seguinte finalidade: frumio! Um Lau gt do Le. Dedaquê Ê
Enolou Vou , a ser realizada nodia 19 de ulumbro

de204 das 8 horas às Hh30 horas.

Pelo presente termo fica a CESSIONÁRIAciente de sua responsabilidade civil

e criminal pelos danos que eventualmente forem perpetradoscontra O patrimônio público,

incluindo neste as instalações físicas e aparelhagem eletroeletrônica.

Estando acordes, PARTE CEDENTE (Câmara Municipal de Pouso Alegre) e

PARTE CESSIONÁRIA. nãOClunco Do quanto aos

termos que regem a cessão, especialmente pela Resolução n. 1190/2013, assinam O

presente em duasvias.

Pouso Alegre, dd de mhumbro de IO

LEILA DE FATIMA Assinado de forma digital por
LEILA DE FATIMAFONSECA DA

FONSECA DA COSTA:59143363687

COSTA:59 143363687 Dados: 2021.09.22 09:45:43-03'00'                 Câmara Municipal de Pouso Alegre Parte Cessionária